
Uchwala Nr 1112/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 lutego 2010r. 

w sprawie zaopiniowania projektu "Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami 
Gminy Koluszki na lata 2009 - 2016". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241), 
w związku z art. 14 ust. 7 pkt 4 i ust. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(t.j. Dz. U. 2007r. Nr 39, poz. 251; zmiana z 2007r. Nr 88, poz. 587; z 2008r. Nr 199, 
poz. 1227; Nr 223, poz. 1464; z 2009r. Nr 18, poz. 97; Nr 79, poz. 666) Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Opiniuje się pozytywnie projekt "Aktualizacji Planu Gospodarki 
Odpadami Gminy Koluszki na lata 2009 - 2016" z uwagami ujętymi w załączniku 
Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ..... ~ ..... . 
Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karłiński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ....... ~ ............ . 

NA>'ZELNIK WYD Z! ',LU 
"l'T.\Voju Gos . il!'~:-":G':, 

RohL:i"\va i y Smdowiska 

inż 



Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr 1112/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 lutego 20 lOr. 

Uwagi merytoryczne do projektu ,,Aktualizacji Planu Gospodarki 
Odpadami Gminy Koluszki na lata 2009 - 2016": 

l. W rozdziale 2 "Aktualny stan gospodarki odpadami" dane dotyczące ilości odpadów 
komunalnych zebranych w 2007 i 2008 roku na terenie gminy Koluszki są rozbieżne 
z danymi zawartymi w tabeli 2 i tabeli 4. Tabele te przedstawiają ilość i rodzaj 
odpadów komunalnych zebranych z Gminy Koluszki poddanych poszczególnym 
procesom unieszkodliwiania/odzysku w latach 2007 - 2008. Po zsumowaniu wartości 
liczbowych zawartych w tabeli 2 i 4 uzyskujemy odmienną wartość od cytowanej 
w dalszej części tekstu. 

2. Gminny plan gospodarki odpadami powinien odnosić się do wszystkich rodzajów 
odpadów komunalnych, w szczególności odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji, odpadów opakowaniowych oraz odpadów niebezpiecznych zawartych 
w odpadach komunalnych, dlatego też rozdział 2. ,,Aktualny stan gospodarki 
odpadami" powinien je uwzględniać. Ponadto w rozdziale tym ujęto tylko podmioty 
prowadzące działalność w zakresie odbierania odpadów, pomijając wykaz podmiotów 
prowadzących działalność w zakresie transportu, odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów. 

3. Opisując założenia i cele oraz projektowany system gospodarki odpadami nie jest 
celowe przepisywanie planów gospodarki odpadami wyższego rzędu, należy jedynie 
podać sposób realizacji założeń tam ujętych. 

4. Wskazanym jest również uzupełnienie rozdziału 5 opiniowanej "Aktualizacji Planu 
Gospodarki Odpadami Gminy Koluszki na lata 2009 - 2016" o proponowane 
działania służące zapobieganiu powstawania odpadów. Przedstawione w planie cele 
gospodarki odpadami dla gminy Koluszki nie są poparte 
sprecyzowanymi/konkretnymi zadaniami, które miałyby na celu ograniczenie ilości 
wytwarzanych w gminie Koluszki odpadów. 


